1.7其他补充条款。

2、以下不被一起出售和转让：

2.1属于尉尔驱动及能源技术有限公司的应收款项， 这个应收账款是在2016年02月29日前

签署的合同并已经由尉尔驱动及能源技术有限公司完成交货所产生的。

2.2尉尔驱动及能源技术有限公司的所有应付款项。

3、一旦买方接受了第§ 1章第1.4条中所述的未交货订单，买方应清楚这些订单的有效转

让还须得到该订单客户的同意。卖方对订单客户对此的确认不做保证。如该订单被取消但也不

影响本收购合同的履行，没有理由对卖方要求任何方式的索赔。

4、本收购价格为1.550.000,00欧元(大写:�壹佰伍拾伍万欧元整)

5、卖方将对所有长期债务关系的合同方作出说明，将不会加入这些合同或尽早终止这些

合同（比如租赁、租约、及能源供应和电话合同等）。

6、买方有责任重新签相关合同，尤其是与客户签订的新合同，卖方与新合同能否成功签署

无关。

7、 在本合同签署时尉尔驱动及能源技术有限公司所拥有的劳资关系合同双方都明白，按

照德国民法典第§ 613a条例只要雇员对于其劳资关系的转让没有异议时，所有的劳资关系将

依照德国民法典第§ 613a条例转让给买方。 卖方将承担所有在企业交接过程中产生的风险，